



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 576 373
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKYFRI GROUP AS
Forretningsadresse:	Rådhusgata 5 0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Petter Selvikvåg Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		215 671	7 598
Sum kostnader		215 671	7 598
Driftsresultat		-215 671	-7 598
Annen rentekostnad		2 530 671	
Sum finanskostnader		2 530 671	
Netto finans		-2 530 671	
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 746 342	-7 598
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 746 342	-7 598
Årsresultat	3	-2 746 342	-7 598
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 746 342	-7 598
Totalresultat		-2 746 342	-7 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	23 529 658	22 558 089
Sum finansielle anleggsmidler		23 529 658	22 558 089
Sum anleggsmidler		23 529 658	22 558 089
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		424	
Konsernfordringer		68 257 496	
Sum fordringer		68 257 921	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		16 910	24 715
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 910	24 715
Sum omløpsmidler		68 274 831	24 715
SUM EIENDELER		91 804 488	22 582 804
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	49 011	44 410
Beholdning av egne aksjer	5	-2 269	
Overkurs		32 610 416	22 525 511
Sum innskutt egenkapital		32 657 158	22 569 921



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital	3	32 657 158	22 569 921
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		59 147 331	
Leverandørgjeld			7 313
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld			5 570
Sum kortsiktig gjeld		59 147 331	12 883
Sum gjeld		59 147 331	12 883
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 804 488	22 582 804



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		33 892 000	16 601 000
Annen driftsinntekt		1 060 000	607 000
Sum inntekter		34 952 000	17 209 000
Kostnader			
Varekostnad		22 850 000	10 298 000
Lønnskostnad		25 302 000	15 528 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 189 000	1 409 000
Annen driftskostnad		10 437 000	8 797 000
Sum kostnader		60 779 000	36 032 000
Driftsresultat		-25 827 000	-18 823 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		727 000	106 000
Annen finansinntekt		1 203 000	26 000
Sum finansinntekter		1 930 000	132 000
Annen rentekostnad		189 000	1 507 000
Annen finanskostnad		4 702 000	433 000
Sum finanskostnader		4 891 000	1 939 000
Netto finans		-2 961 000	-1 807 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 787 000	-20 630 000
Skattekostnad på ordinært resultat		87 000	356 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-28 875 000	-20 986 000
Årsresultat		-28 875 000	-20 986 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-28 875 000	-20 986 000
Totalresultat		-28 875 000	-20 986 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-28 875 000	
Overført fra annen egenkapital			-20 986 000
Sum overføringer og disponeringer		-28 875 000	-20 986 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		18 295 000	10 530 000
Goodwill		5 530 000	7 195 000
Sum immaterielle eiendeler		23 824 000	17 725 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 357 000	1 085 000
Sum varige driftsmidler		2 357 000	1 085 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		612 000	596 000
Andre langsiktige fordringer		1 265 000	1 134 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 877 000	1 729 000
Sum anleggsmidler		28 058 000	20 540 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 861 000	108 000
Fordringer			
Kundefordringer		4 610 000	5 862 000
Andre kortsiktige fordringer		9 743 000	2 946 000
Sum fordringer		14 353 000	8 809 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		15 646 000	51 881 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 646 000	51 881 000
Sum omløpsmidler		32 859 000	60 798 000
SUM EIENDELER		60 917 000	81 337 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		49 000	44 000
Beholdning av egne aksjer		-2 000	
Overkurs			22 533 000
Sum innskutt egenkapital		47 000	22 578 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		13 286 000	20 460 000
Sum opptjent egenkapital		-13 286 000	-20 460 000
Sum egenkapital		-13 239 000	2 118 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		998 000	68 494 000
Sum annen langsiktig gjeld		998 000	68 494 000
Sum langsiktig gjeld		998 000	68 494 000
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		59 147 000	
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 008 000	
Leverandørgjeld		7 772 000	5 927 000
Skyldig offentlige avgifter		1 105 000	830 000
Annen kortsiktig gjeld		2 126 000	3 969 000
Sum kortsiktig gjeld		73 158 000	10 726 000
Sum gjeld		74 156 000	79 219 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 917 000	81 337 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 732090

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 576 373
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKYFRI GROUP AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 5
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Selvikvåg Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 576 373
SKYFRI GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		215 671	7 598
Sum kostnader		215 671	7 598
Driftsresultat		-215 671	-7 598
Annen rentekostnad		2 530 671	
Sum finanskostnader		2 530 671	
Netto finans		-2 530 671	
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 746 342	-7 598
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 746 342	-7 598
Årsresultat	3	-2 746 342	-7 598
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 746 342	-7 598
Totalresultat		-2 746 342	-7 598



Organisasjonsnr: 929 576 373
SKYFRI GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	23 529 658	22 558 089
Sum finansielle anleggsmidler		23 529 658	22 558 089
Sum anleggsmidler		23 529 658	22 558 089
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		424	
Konsernfordringer		68 257 496	
Sum fordringer		68 257 921	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		16 910	24 715
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 910	24 715
Sum omløpsmidler		68 274 831	24 715
SUM EIENDELER		91 804 488	22 582 804
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	49 011	44 410
Beholdning av egne aksjer	5	-2 269	
Overkurs		32 610 416	22 525 511
Sum innskutt egenkapital		32 657 158	22 569 921
Sum egenkapital	3	32 657 158	22 569 921
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		59 147 331	
Leverandørgjeld			7 313
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld			5 570
Sum kortsiktig gjeld		59 147 331	12 883
Sum gjeld		59 147 331	12 883
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 804 488	22 582 804



Organisasjonsnr: 929 576 373
SKYFRI GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		33 892 000	16 601 000
Annen driftsinntekt		1 060 000	607 000
Sum inntekter		34 952 000	17 209 000
Kostnader			
Varekostnad		22 850 000	10 298 000
Lønnskostnad		25 302 000	15 528 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 189 000	1 409 000
Annen driftskostnad		10 437 000	8 797 000
Sum kostnader		60 779 000	36 032 000
Driftsresultat		-25 827 000	-18 823 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		727 000	106 000
Annen finansinntekt		1 203 000	26 000
Sum finansinntekter		1 930 000	132 000
Annen rentekostnad		189 000	1 507 000
Annen finanskostnad		4 702 000	433 000
Sum finanskostnader		4 891 000	1 939 000
Netto finans		-2 961 000	-1 807 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 787 000	-20 630 000
Skattekostnad på ordinært resultat		87 000	356 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-28 875 000	-20 986 000
Årsresultat		-28 875 000	-20 986 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-28 875 000	-20 986 000
Totalresultat		-28 875 000	-20 986 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-28 875 000	
Overført fra annen egenkapital			-20 986 000



Sum overføringer og
disponeringer

-28 875 000

-20 986 000



Organisasjonsnr: 929 576 373
SKYFRI GROUP AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		18 295 000	10 530 000
Goodwill		5 530 000	7 195 000
Sum immaterielle eiendeler		23 824 000	17 725 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		2 357 000	1 085 000
Sum varige driftsmidler		2 357 000	1 085 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	612 000		596 000
Andre langsiktige fordringer	1 265 000		1 134 000
Sum finansielle anleggsmidler	1 877 000		1 729 000
Sum anleggsmidler		28 058 000	20 540 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 861 000	108 000
Fordringer			
Kundefordringer	4 610 000		5 862 000
Andre kortsiktige fordringer	9 743 000		2 946 000
Sum fordringer	14 353 000		8 809 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	15 646 000		51 881 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	15 646 000		51 881 000
Sum omløpsmidler		32 859 000	60 798 000
SUM EIENDELER		60 917 000	81 337 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	49 000	44 000
Beholdning av egne aksjer	-2 000	
Overkurs		22 533 000
Sum innskutt egenkapital	47 000	22 578 000
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	13 286 000	20 460 000
Sum opptjent egenkapital	-13 286 000	-20 460 000
Sum egenkapital	-13 239 000	2 118 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	998 000	68 494 000
Sum annen langsiktig gjeld	998 000	68 494 000
Sum langsiktig gjeld	998 000	68 494 000
Kortsiktig gjeld		
Konvertible lån	59 147 000	
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 008 000	
Leverandørgjeld	7 772 000	5 927 000
Skyldig offentlige avgifter	1 105 000	830 000
Annen kortsiktig gjeld	2 126 000	3 969 000
Sum kortsiktig gjeld	73 158 000	10 726 000
Sum gjeld	74 156 000	79 219 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	60 917 000	81 337 000



Organisasjonsnr: 929 576 373
SKYFRI GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 929 576 373
SKYFRI GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



DocuSign Envelope ID: 93AF3AA0-5FAF-4B2E-A2A6-CB1F63C31540



KONSERNETS ART, OMFANG OG LOKALISERING

2023 har vært et transformativt år for Skyfri, preget av betydelig vekst, innovasjon og styrket markedsposisjon. Vi har gjort betydelige fremskritt i våre strategiske initiativer, drevet av vårt engasjement for å levere fremragende løsninger innen fornybar energi og teknologiske fremskritt.

Skyfri ble etablert i 2021, og har siden vokst seg til å bli en av de mest anerkjente AI/klimateknologiselskapene i Norge. Skyfri er en ledende leverandør av løsninger innen fornybar energi, med spesialisering i utvikling, installasjon og vedlikehold av solenergisystemer. Vår visjon er å akselerere overgangen til bærekraftig energi ved å tilby innovative, pålitelige og kostnadseffektive solenergi-teknologier. Med global tilstedeværelse er vi forpliktet til å møte verdens energibehov samtidig som vi minimerer miljøpåvirkningen.

Vi hadde en omsetning på gruppenivå på rundt 17 millioner kroner i 2022, som har økt til 35 millioner kroner i 2023. Vi er godt oppkapitalisert av ledende institusjonelle klimainvestorer som SpeedInvest, All Iron Ventures med flere. Skyfri har på konsernnivå i dag 146 ansatte, fordelt på hovedkvarteret i Oslo, og kontorer i Stavanger, London, Bangalore og Denver i USA. Skyfri har i hovedsak to produktområder:

- 1) **Skyfri Technologies:** Skyfri leverer i dag innovativ solcelleparkteknologi til kunder i USA, Europa og Afrika. 2023 var et år preget av sterk produktutvikling og produktbygging for denne delen av konsernet. Etter oppkjøp av et mindre selskap i USA (SolarSCADA), solgte selskapet de første hardware-løsningene også til europeiske kunder i 2023. Vi fokuserer i dag i større grad enn tidligere på løsninger til næringsbygg og næringsparker. Dette er et område i svært stor vekst, og med få gode tilgjengelige løsninger i dag.
- 2) **Skyfri Energy:** Som del av konsernet eier også Skyfri et selskap ansvarlig for drift og vedlikehold av solcelleanlegg. Dette selskapet har hovedkvarter i Bangalore, og drifter solcelleanlegg over hele India. Selskapet økte antall MW i drift fra 514 i 2022 til 796 ved slutten av 2023.

Selskapets styre besto i 2023 av styreleder Anita Krohn Traaseth, Murshid M.Ali og Petter S. Berge. Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og ledelse. Traaseth fratradte fra styret i april 2024 i forbindelse med ny jobb. Olav Alexander Nergaard ble valgt inn som ny styreleder i juni 2024.

MAKROØKONOMI OG RAMMEBETINGELSER

Markedet for fornybar energi fortsetter å ekspandere, drevet av globale klimaforpliktelser og teknologiske fremskritt. Skyfri er godt posisjonert til å utnytte disse trendene, med sterk markedsetterspørsel etter solenergiløsninger og gunstige regulatoriske miljøer. Det globale solmarkedet forventes å vokse med en årlig vekstrate (CAGR) på 10 % de neste fem årene., og vi har sterk kundeinnngang både for Skyfri Technologies og Skyfri Energy. Vi har sett spesielt i USA at utvikling av solprosjekter kan stoppe opp ved implementering av reguleringer for sektoren. Dette vil være en risiko for Skyfri frem til vi har nok eksisterende prosjekter i porteføljen vår til å dekke all løpende drift.



DocuSign Envelope ID: 93AF3AA0-5FAF-4B2E-A2A6-CB1F63C31540



Valutakursene har påvirket selskapet positivt i 2023, ettersom våre inntekter i hovedsak er i amerikanske dollar, mens kostnadsbasen vår i stor grad er i norske kroner. Dette har også påvirket selskapet positivt i 2024, men dette representerer en risiko for selskapet på lengre sikt. Vi må vurdere om vi i større grad skal enten be om betaling i norske kroner fra norske kunder, eller gjøre andre avlastende tiltak for å redusere denne risikoen på lang sikt.

For å håndtere risiko knyttet til teknologiutvikling har vi benyttet oss av gunstige statlige tilskudd for å risikoavlaste. Dette gjør det mulig å både skape nye produkter og utvikle teknologi i et høykostnadsland som Norge.

Skyfri opprettholder en konkurransefordel gjennom teknologisk innovasjon og overlegen kundeservice, men dette krever store investeringer i produktutvikling. Vi jobber i en sektor som er i svært stor utvikling, og det er krevende og store investeringer som er nødvendig for å kunne levere til kunder. Mye av kostnaden blir tatt i forkant før man har tilstrekkelig med kommersiell aktivitet til å dekke investeringene. Som for mange vekstselskaper er det viktig for oss å balansere innhenting av kapital, teknologiutvikling og salgsaktiviteter. En risiko for oss er at kapital ikke vil være tilgjengelig om vi trenger å hente inn ytterligere penger. Vi mitigerer dette noe ved å bruke eksterne konsulenter til noe av teknologiinvesteringen vår.

Dette er også en sektor som reguleres i svært stor grad av ulike myndighetsorganer. Skyfri jobber bevisst med å etterleve både internasjonale og nasjonale regelverk. Vi har inngått forsikring mot f.eks. noe Cyber Security risiko, men dette er fremdeles en risiko for Skyfri.

Skyfri er fremdeles et selskap med en rekke nøkkelansatte som er svært viktige for selskapets utvikling. Dette er en risiko vi jobber aktivt med, og med et spesielt fokus på at det skal være i tillegg til ledergruppen et neste nivå i selskapet av ansatte som kan overta ved f.eks. foreldrepermisjoner o.l.

ÅRSREGNSKAPET

Skyfri doblet inntektene i 2023 fra NOK 17 millioner i 2022 til NOK 35 millioner. Dette kommer i hovedsak fra Skyfri Energy, men Skyfri Technologies bidro også til ca. 20 % av økningen. Vi begynte i Technologies kun hovedsakelig mot andre halvdel av 2023 å se regelmessige inntekter.

Bruttoprofitt varierer mellom de ulike produktene som selges. Skyfri Technology har en bruttomargin på mellom 60-80 % på produktene sine, mens Skyfri Energy har ca. 15 %. Gitt sterk vekst i denne delen av gruppen, har bruttomarginen gått ned fra 2022 til 2023. Det er sterk konkurranse i sektoren, og marginene er tynne. Det er tatt initiativ til å fokusere mer på bakkemonterte prosjekter som har høyere margin fremover.

Ved slutten av 2023 hadde Skyfri Group eiendeler for til sammen NOK 61 millioner. De er ned fra NOK 81 millioner i 2022, noe som i hovedsak forklares med endring i kontantposisjon.

Konsernet endte 2023 med et negativt resultat på NOK 29 millioner. Dette tapet er i hovedsak knyttet til selskapets teknologiutviklingsavdeling. Denne delen av selskapet er fremdeles i en oppstartsfase, med store investeringer i produkt og teknologi. Det er stor risiko knyttet til denne delen av selskapet,

DocuSign Envelope ID: 93AF3AA0-5FAF-4B2E-A2A6-CB1F63C31540



og salgssykluser for B2B er lengre enn forventet, og vi ser at det vil ta tid å etablere et høyt volum. Gitt lav prising av enkle monitoreringstjenester av solcelleanlegg, har Skyfri valgt å fokusere på produkter som skaper større verdi for kunden, men som også er mer komplisert å utvikle og implementere.

Selskapets underskudd føres mot selskapets overkursfond og som udekket tap.

Per 31.12.2023 hadde Skyfri Group en negativ egenkapital på NOK 13 millioner. Skyfri Group har historisk hentet inn eksternt kapital gjennom obligatorisk konvertible lån fra eksterne investorer. Dette er en veldig vanlig metode for tidligfase selskaper å hente inn kapital på, hvor verdsettelse av selskapet settes på et senere tidspunkt enn innskuddet av kapital. Ved at lånet er obligatorisk konvertibelt, vil det i hovedsak ha samme funksjon som vanlig egenkapital. På konsernnivå ble den første delen av det konvertible lånet gitt til Skyfri i 2022 på NOK 13 millioner konvertert til egenkapital i 2023. Ytterligere NOK 60 millioner ble konvertert til egenkapital i mars 2024 (i henhold til plan). Dette er reflektert i kontantstrømoppstillingen med en nedgang i langsiktig gjeld, en økning i kortsiktig gjeld, samt en økning i ny egenkapital. Gitt kapitalstrukturen til selskapet, med plan om obligatorisk konvertering av lån, var selskapets styre komfortabel med selskapets negative egenkapital ved årsslutt. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Selskapets teknologiavdeling har utført vesentlig FoU innen solkraftteknologi, vokser raskt og tiltrekker seg stadig ansatte som er blant de beste tekniske ressursene i markedet. Teamet besitter solid kompetanse innen forretningsutvikling, investering og vekst innen solkraftsatsning. Vi økte immaterielle eiendeler i løpet av året fra NOK 18 millioner til NOK 24 millioner. I 2023 fikk vi godkjent søknad om skatterefusjon fra SkatteFunn samt godkjent søknader fra Enova, Innovasjon Norge, Forskningsrådet og Norad for forsknings- og utviklingsprosjekter med oppstart av prosjektene med SkatteFunn og Innovasjon Norge i 2023. Dette er reflektert i vår kontantstrømoppstilling ved en større økning i posten «Endring i andre tidsavgrensingsperioder» som inkluderer kostnader som vil dekkes av Skattefunn på NOK 2.4 millioner.

Selskapet er i en investeringsfase, noe kontantstrømoppstillingen også ellers bærer preg av med investering i varelager og økning i leverandørgjeld. Avskrivninger har også økt, men dette er knyttet til avskrivning av goodwill i forbindelse med oppkjøpet av Skyfri Energy i India.

PERSONAL, ARBEIDSMILJØ, MILJØ OG SAMFUNNSANSVAR

Skyfri har retningslinjer for ansvarlig forretningsdrift som omfatter egne ansatte, innleide ressurser og samarbeidspartnere. Disse retningslinjene blir fulgt opp kontinuerlig gjennom løpende prosesser. Vi har ikke registrert noen brudd på disse retningslinjene ennå og søker å bli enda bedre på å avdekke eventuelle brudd. Vi har et spesielt søkelys på oppfølging av leverandører og samarbeidspartnere i verdikjeden, da dette er et mye større og mindre transparent område enn våre egne ansatte. Gitt risikoen knyttet til selskapets drift av solcelleanlegg i India, følges dette spesielt opp, og bedriften lokalt er sertifisert med ISO 9001:2015, ISO 14001 og ISO 45001

Som et selskap som utvikler teknologi og leverer servicetjenester, er det ikke vurdert at konsernet driver virksomhet som forurenser det ytre miljø.



DocuSign Envelope ID: 93AF3AA0-5FAF-4B2E-A2A6-CB1F63C31540



Skyfri har et lavt sykefravær (under 1%), og det har ikke vært sett på som nødvendig å ta ytterligere steg for å redusere dette. Skyfri vil i 2024 ha et spesielt søkelys på ansattes psykiske helse, hvor vi planlegger møter for å diskutere og gi oppmerksomhet til dette. Skyfri har opprettet en egen «Whistleblower kanal». I 2023 ble to hendelser rapportert gjennom denne. Begge var knyttet til det Indiske driftsselskapet, og ble behandlet i styret der i henhold til rutiner.

Økt mangfold på arbeidsplassen gir bedre resultater, og Skyfri har nulltoleranse for diskriminering. Vi har lyktes i å rekruttere et team med mangfoldig bakgrunn, men har ikke lyktes å rekruttere et tilstrekkelig antall kvinnelige ansatte i teknologiteamet. Dette jobber vi aktivt med. Vi bruker anonyme søknader i våre ansettelsesprosesser, og starter nå opp et internt arbeid for å jobbe med å gjøre Skyfri mer attraktivt for kvinnelige ansatte.

UTSIKTER FOR 2024 OG FREMOVER

Det er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold. Skyfri har i første halvdel av 2024 levert økt omsetning i Skyfri Technologies mens Skyfri Energy har økt antall MW i drift med nesten 25%. Vi konverterte hele det konvertible lånet fra investorene i Skyfri Group, samt hentet inn NOK 10 million i ytterligere egenkapital som var et krav fra Innovasjon Norge.

Den første halvdel av 2024 har hatt et sterkt fokus på å levere prosjekter til eksisterende kunder, og vi har nå mer en 120 ulike anlegg i drift. Vi har også økt produktporteføljen vår og kan i tillegg til solprosjekter levere også teknologiløsninger til batteriprojekter. Vi ser at vi nå begynner å få kunder som bestiller prosjekter igjen, og vi opplever god kundemottagelse for produktet vårt. Skyfri trenger å øke kommersiell aktivitet i andre halvdel av 2024, og dette er en område vi nå fokuserer sterkt på etter en tid med implementering av mye nytt i teknologien vår.

Vi ønsker å takke våre ansatte, kunder, partnere og aksjonærer for deres utrettelige støtte og engasjement. Sammen driver vi overgangen til en mer bærekraftig og velstående fremtid.

Skyfri står fast i sitt oppdrag om å lede fornybar energi-revolusjonen. Vi er trygge på at våre strategiske initiativer, innovative løsninger og forpliktelse til bærekraft vil fortsette å drive vår suksess i årene som kommer.

Oslo, 16. mai 2024

DocuSigned by:

Petter Berge

6A23DD624A8F4F6...

Petter Selvikvåg Berge
Styrets leder / Chairman

DocuSigned by:

2191320BB35F4FB...

Murshid Hugberg-Ali
Styremedlem / Director

DocuSigned by:

Christian Blom

BC5CF884D6A498...

Christian Blom



DocuSign Envelope ID: 93AF3AA0-5FAF-4B2E-A2A6-CB1F63C31540



Daglig leder / CEO



DocuSign Envelope ID: 93AF3AA0-5FAF-4B2E-A2A6-CB1F63C31540





Kontantstrømpstilling (Beløp i NOK)

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2022		2023	2022
		<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
-2 746 342	-7 598	Resultat før skattekostnad	-28 787 430	-20 630 456
0	0	Periodens betalte skatt	-87 341	-355 607
0	0	Ordinære avskrivninger	2 189 477	1 408 995
0	0	Endring i kundefordringer	1 252 654	-5 862 355
0	0	Endring i varelager	-2 753 580	-107 517
-7 313	7 313	Endring i lev.gjeld	1 844 876	5 772 568
-5 994	5 570	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 233 234	33 991
-2 759 649	5 285	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-32 574 579	-19 740 381
		<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
-971 569	-22 558 089	Inn/utbetalinger av aksjer	-15 705	-595 845
0	0	Inn/utbetalinger av varige driftsmidler	-9 560 194	-17 642 685
-68 257 496	0	Inn/utbetalinger lån til konsernselskap	0	0
0	0	Endring i andre langsiktige fordringer	-131 563	-1 133 652
-69 229 065	-22 558 089	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 707 462	-19 372 182
		<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
0	22 577 519	Inn/utbetalinger av ny egenkapital	0	17 181 765
71 980 908	0	Inn/utbetalinger ved endring i konvertibel gjeld	4 484 905	68 493 598
0	0	Inn/utbetalinger ved endring i kortsiktig gjeld kredittinst.	1 561 664	1 446 738
71 980 908	22 577 519	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 046 569	87 122 101
-7 805	24 715	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-36 235 472	48 009 538
24 715	0	Beholdning kontanter og bank pr 1.1	51 881 333	3 871 795
16 910	24 715	Beholdning kontanter og bank pr 31.12	15 645 862	51 881 333



SKYFRI GROUP
RESULTATREGNSKAP
(Beløp i NOK)

MORSELSKAP		Note		Note	KONSERN	
2023	2022		DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER		2023	2022
0	0		Salgsinntekt	1	33 892 309	16 601 232
0	0		Annen driftsinntekt		1 059 704	607 457
0	0		Sum driftsinntekter		34 952 013	17 208 688
0	0		Varekostnader		22 850 093	10 297 516
0	0	2	Lønn og sosiale kostnader	2	25 301 533	15 528 068
0	0		Ordinære avskrivninger	3	2 189 477	1 408 995
215 671	7 313		Annen driftskostnad	4	10 437 489	8 797 246
215 671	7 313		Sum driftskostnader		60 778 592	36 031 824
-215 671	-7 313		DRIFTSRESULTAT		-25 826 579	-18 823 136
			FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
0	0		Annen renteinntekt		726 625	106 255
0	0		Annen finansinntekt		1 203 065	25 821
0	0		Annen rentekostnad	5	188 839	1 506 865
2 530 671	285		Andre finanskostnader		4 701 703	432 532
-2 530 671	-285		RESULTAT AV FINANSPOSTER		-2 960 851	-1 807 320
-2 746 342	-7 598		RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-28 787 430	-20 630 456
0	0	6	Skattekostnad	6	87 341	355 607
-2 746 342	-7 598		ÅRSRESULTAT		-28 874 771	-20 986 064
			DISPONERING			
-2 746 342	-7 598		Overført fra annen egenkapital/til udekket tap		-28 874 771	-20 986 064
-2 746 342	-7 598		Sum disponert		-28 874 771	-20 986 064



SKYFRI GROUP

BALANSE PR. 31.12.23

(Beløp i NOK)

MORSELSKAP		Note		Note	KONSERN	
31.12.2023	31.12.2022		EGENKAPITAL OG GJELD		31.12.2023	31.12.2022
			<i>Egenkapital</i>			
			<i>Innskutt egenkapital</i>			
49 011	44 410	11	Aksjekapital	11	49 011	44 410
-2 269	0		Egne aksjer		-2 269	0
32 610 416	22 533 109		Overkurs		0	22 533 109
<u>32 657 158</u>	<u>22 577 519</u>		Sum innskutt egenkapital		<u>46 742</u>	<u>22 577 519</u>
			<i>Opptjent egenkapital</i>			
0	-7 598		Udekket tap		-13 285 656	-20 459 604
0	-7 598		Sum opptjent egenkapital		-13 285 656	-20 459 604
<u>32 657 158</u>	<u>22 569 921</u>	12	Sum egenkapital	12	<u>-13 238 913</u>	<u>2 117 915</u>
			<i>Gjeld</i>			
			<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
0	0		Lån	5,8	274 717	68 034 269
0	0		Annen langsiktig gjeld		722 878	459 329
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum langsiktig gjeld		<u>997 595</u>	<u>68 493 598</u>
			<i>Kortsiktig gjeld</i>			
59 147 330	0	5,8	Konvertible lån	5,8	59 147 330	0
0	0		Likviditetslån		3 008 402	1 446 738
0	7 313		Leverandørgjeld		7 771 583	5 926 707
0	0		Skyldige off avgifter		1 104 740	829 927
0	5 570		Konsemgjeld		0	0
0	0		Annen kortsiktig gjeld		2 126 325	2 522 348
<u>59 147 330</u>	<u>12 883</u>		Sum kortsiktig gjeld		<u>73 158 380</u>	<u>10 725 720</u>
<u>59 147 330</u>	<u>12 883</u>		Sum gjeld		<u>74 155 975</u>	<u>79 219 318</u>
<u>91 804 488</u>	<u>22 582 804</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>60 917 062</u>	<u>81 337 234</u>

Oslo, 16.05.2024

Christian Blom
Daglig leder

Petter Selvikvåg Berge
Styremedlem

Murshid Hugbert-Ali
Styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidig kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

TILSKUDD

Tilskudd periodiseres etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Tilskudd inntektsføres samtidig med den inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere. Investeringsstilskudd inntektsføres i takt med avskrivning av investeringen, mens driftstilskuddet føres mot den kostnads- eller inntektspost tilskuddet relaterer seg til.

UTVIKLING

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Balanseført utvikling vurdert til å være en tidsbegrenset immateriell eiendel avskrives lineært over økonomisk levetid

KONSOLIDERING

Konsernregnskapet inkluderer Skyfri Group AS, Skyfri Technologies AS, Skyfri Energy AS, Skyfri Energy Private Ltd og Skyfri Corp.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året, inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Skyfri Corp er inkludert i konsernet fra og med januar 2023.

Kontroll oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Resultatposter i utenlandsk valuta er omregnet til snittkurs. Balanseposter i utenlandsk valuta er omregnet til kurs pr 31.12.



Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntekter pr område	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Norge	0	0	2 477 395	12 540
USA	0	0	2 234 184	0
India	0	0	29 180 731	16 588 692
Sum	0	0	33 892 309	16 601 232

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	24 068 973	13 319 132
Arbeidsgiveravgift	0	0	1 899 097	997 474
Pensjonskostnader	0	0	636 986	314 990
Andre ytelser	0	0	151 430	896 472
Skattefunn	0	0	-1 454 953	0
Sum	0	0	25 301 533	15 528 068

Gjennomsnittlig antall årsverk

	0	0	146	109
--	---	---	-----	-----

Note 3 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Konsern				
Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler:	Utvikling	Goodwill	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost pr 01.01.	10 530 230	8 464 170	2 624 457	
Tilgang	7 764 332	34 749	1 393 869	
Avgang			-199 246	
Anskaffelseskost 31.12.	18 294 562	8 498 919	3 819 080	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-2 969 410	-1 462 315	
Balanseført verdi pr. 31.12.	18 294 562	5 529 509	2 356 765	
Årets avskrivninger	-	1 699 784	489 693	
Økonomisk levetid		5 år	3-15 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Selskapet har valgt å aktivere utviklingskostnad tilknyttet utvikling av software basert på prinsippene i NRS om immaterielle eiendeler. Utvikling er ikke ferdig utviklet og har således ikke blitt avskrevet hittil. Mottatte tilskudd fra Innovasjon Norge er motregnet aktiverte kostnader knyttet til utviklingen.

Goodwill gjelder kjøp av Skyfri Energy Private Ltd. Kostpris for aksjene var kr 11 939 720. I konsernregnskapet er kjøpesummen allokert til eiendeler og gjeld i henhold til balansen i Skyfri Energy Private Ltd på oppkjøpstidspunktet. Kjøpesum utover regnskapsførte verdier er i sin helhet henført til goodwill. Goodwill avskrives lineært over 5 år.



Note 4 Offentlige tilskudd

Konsernet ble innvilget tilskudd fra Innovasjon Norge på kr 1 850 000 i 2022 og kr 740 000 i 2023. Tilskuddet er motregnet mot balanseført utvikling, jfr note 2.

Konsernet har regnskapsført støtte fra Skattefunn-ordningen med kr 2 406 435 i 2023. Kr 417 253 av dette er regnskapsført som reduksjon av balanseført utvikling, kr 217 644 er ført som reduksjon av andre driftskostnader, og kr 1 771 539 er ført som reduksjon av lønnskostnader.

Note 5 Konvertible lån

Selskapet har utstedt flere konvertible lån. Lånene har en løpetid på 18-24 måneder. Ved forfall har långiver har en rett og forpliktelse til å konvertere lånet inkludert renter til aksjer.

Lånene er renteberegnet i henhold til avtaler. Rentene var kr 1 407 291 for 2022 og kr 2 529 774 for 2023.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	0	0	87 341	355 607
Endring i utsatt skatt	0	0	0	0
Sum skattekostnad	0	0	87 341	355 607
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	-2 746 342	-7 598	-28 787 430	-20 630 456
Permanente forskjeller	0	-5 570	-4 025 272	1 673 178
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	457 070	-47 516
Årets skattegrunnlag	-2 746 342	-13 168	-32 355 632	-19 004 794
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Anleggsmidler	0	0	-403 107	31 232
Omløpsmidler	0	0	-22 731	0
Underskudd til fremføring	-2 759 510	-13 168	-42 502 483	-19 570 195
Sum	-2 759 510	-13 168	-42 928 321	-19 538 963
Utsatt skatt / skattefordel	0	0	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapets navn	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat
Skyfri Energy AS	Oslo	100 %	100 %	-11 759	-35 997
Skyfri Technologies AS	Oslo	100 %	100 %	-16 482 635	-19 947 769
Skyfri Corp	USA	100 %	100 %	-3 389 706	-4 953 358
Skyfri Energy AS har følgende datterselskap:					
Skyfri Energy Pvt Ltd	India	100 %	100 %	3 889 701	1 284 074

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	0	0	1 265 215	1 133 652
Gjeld med forfall senere enn fem år				
Langsiktige lån	0	0	0	0



Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	0	0	4 982 811	6 151 781
Avsetning for tap	0	0	-373 110	-289 426
Kundefordringer pr 31.12	0	0	4 609 701	5 862 355

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Kortsiktige fordringer	Morselskap	
	2023	2022
Skyfri Technologies AS	60 272 162	22 825 089
Skyfri Corp (US)	7 985 334	30 000
Sum kortsiktige konsernfordringer	68 257 496	22 855 089

Kortsiktig gjeld	2023		2022	
Skyfri Technologies AS	0	5 570		
Sum kortsiktig konserngjeld	0	5 570		

Det er ikke belastet renter på konsernmellomværende. Konsernmellomværende har ikke avtalt forfallstidspunkt.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	32 673 958	0,0015	49 011
Sum	32 673 958	0,0015	49 011

De største aksjonærene pr 31.12.2023:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Berker Group AS	8 300 000	25,4 %	26,6 %
Fremt AS	8 300 000	25,4 %	26,6 %
Eskander Maleki	5 000 000	15,3 %	16,0 %
Speedinvest III EuVECA GmbH & Co KG	1 533 648	4,7 %	4,9 %
Speedinvest Industry EuVECA GmbH & Co KG	1 533 648	4,7 %	4,9 %
Future Tech AS	1 500 000	4,6 %	4,8 %
Link III Gp AS	1 333 332	4,1 %	4,3 %
2772243 Ontario Inc	1 000 000	3,1 %	3,2 %
Db Invest AS	733 334	2,2 %	2,4 %
Chimay Jyotirmay Biswas	400 000	1,2 %	1,3 %
Link Two gp AS	333 334	1,0 %	1,1 %
Sum aksjonærer med eierandel > 1 %	29 967 296	91,7 %	96,2 %
Øvrige aksjonærer (eierandel < 1%)	1 193 912	3,7 %	3,8 %
Sum	31 161 208	100,0 %	100,0 %
Skyfri Group AS (egne aksjer)	1 512 750	4,6 %	
Totalt antall aksjer	32 673 958	104,9 %	100,0 %

Note 12 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	44 410	-	22 533 109	-7 598	22 569 921
Kapitalforhøyelse	4 601	-	12 819 404	-	12 824 005
Kjøp/salg egne aksjer	-	-2 269	11 843	-	9 574
Dekket udekket tap	-	-	-7 598	7 598	-
Årets resultat	-	-	-2 746 342	-	-2 746 342
Egenkapital pr 31.12.2023	49 011	-2 269	32 610 416	-	32 657 158

Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	44 410	-	22 533 109	-20 459 604	2 117 915
Kapitalforhøyelse	4 601	-	12 819 404	-	12 824 005
Kjøp/salg egne aksjer	-	-2 269	11 843	-	9 574
Dekket udekket tap	-	-	-5 824 627	5 824 627	-
Årets resultat	-	-	-28 874 771	-	-28 874 771
Omregningsdifferanser	-	-	684 364	-	684 364
Egenkapital pr 31.12.2023	49 011	-2 269	1 349 322	-14 634 977	-13 238 913





Til generalforsamlingen i Skyfri Group AS
